alcançado pelos produtos por eles importados, o que se dá sempre por representantes.
Há informação de que o capital social teria na quase totalidade sido integralizado pelo sócio suíço por meio de liquidação de contrato de câmbio no montante de R$ 923.000,00 (novecentos e vinte e três mil reais) e pelo sócio brasileiro, no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) consonância com o relatório fiscal. Segundo a fiscalização as atividades teriam iniciadas em agosto de 2012.
Consta, também, que os dois principais clientes possuem endereço em local móvel, assim como, afirma não haver contrato formal.

[...]

segmento alcançado pelos produtos por eles importados, o que se dá sempre por representantes. 

Há  informação  de  que  o  capital  social  teria  na  quase  totalidade  sido 
integralizado pelo sócio suíço por meio de  liquidação de contrato de câmbio no montante de 
R$  923.000,00  (novecentos  e  vinte  e  três mil  reais)  e  pelo  sócio  brasileiro,  no  valor  de R$ 
5.000,00  (cinco  mil  reais)  consonância  com  o  relatório  fiscal.  Segundo  a  fiscalização  as 
atividades teriam iniciadas em agosto de 2012. 

Consta,  também, que os dois principais clientes possuem endereço em local